西地区各団代表者様

西地区⻑　⼩野　晃嗣

担当団　　マリノＦC

　下記のとおり

『第28回神戸須磨ライオンズクラブ杯ビッグアーチチャレンジ少年サッカー大会』

を開催いたします。

参加希望チームは添付の参加申込票にてお申し込み下さい。

大会期間 ： 2024年12月～2025年2月

開会式 １2月予定　　　閉会式２月予定

申し込み ： 添付の申込票をご記入の上、メールで申し込み下さい。

宛先　：　office@marinofc.com（マリノ事務所　前井)

締め切り ： 2024年9月30日(月)

参加資格 ： 2024年度神戸市サッカー協会登録チーム及び選手。

下位カテゴリー選手の上位カテゴリーへの登録（チーム再編成）のみ認める。

試合方法 ：

（ﾄｰﾅﾒﾝﾄ方式） 6A・6B・5A・5B・4A・4B・女子　7部門別

全カテゴリーとも8人制とする。

（試合時間） 各部とも15分ハーフで行う。

ただし、6年生Ａの部・Ｂの部、5年生Ａの部・Ｂの部の決勝戦及び

3位決定戦は20分ハーフで行う。

（その他） 日本サッカー協会８人制競技規則に準ずる。

抽選会 ： 10月12日（土）　西地区会議

※参加費徴収

参加費 ： 2,000円/１チーム

以上

2024年9月18日

第28回　神戸須磨ライオンズ杯のご案内

記

：

：

：

開会式 １2月予定　　　閉会式２月予定

：

：

下位カテゴリー選手の上位カテゴリーへの登録（チーム再編成）のみ認める。

：①トーナメント方式とする。

　・全カテゴリー　8人制とする。

b. 選手交代 ：自由な選手交代ができる。

（フィールドプレイヤーの交代の際、主審の承認を得る必要はない）

：

：

：

：

　4年生Ａの部、4年生Ｂの部、女子の部

各部に参加するチーム数は神戸市少年サッカーリーグ登録チーム以内とする。

　・同点の場合は、各部ともＰＫ戦（３人）により上位進出チームを決定する。

②試合時間

　・各部とも15分ハーフで行う。

　　ただし、6年生Ａの部、Ｂの部、5年生Ａの部、Ｂの部の決勝戦及び3位決定戦

　　は20分ハーフで行う。

①神戸市リーグ戦規約・規定に準ずる。

a. 8人の競技者が試合に出場する。

　試合に出場できる人数は、試合に出場する8人を含めて16人以内とする。

　ベンチ側タッチラインの交代ゾーン（３ｍ３ｍ）から退く。そして入る。

（ゴールキーパーの交代手続きは、アウトオブプレー時に主審の許可を得て行う）

c. 試合中に退場処分を受けた選手は、自動的に次の試合の出場を停止する。

　 退場選手が出た場合、ベンチ控え選手の中から選手を補充することができる。

②本大会期間中に異なる試合で警告を2回受けた競技者は、次の1試合の出場を停止する。

駐車場

その他

神戸市サッカー協会（少年委員会西地区）

2024　大　会　要　綱

主催 神戸須磨ライオンズクラブ

主管

大会期間 2024年12月 ～2025年2月

神戸フットボールパーク岩岡グランド、室谷公園、その他施設会場

登録 2024年度神戸市サッカー協会登録チームとし、以下の7部で開催する。

　6年生Ａの部、6年生Ｂの部、5年生Ａの部、5年生Ｂの部、

競技方法

競技規定

グランド・駐車場の注意事項は、各会場の会場担当に従うこと。

安全については、各団において責任をとること。

審判

表彰 神戸須磨ライオンズクラブより下記を授与する。

神戸市リーグ戦と同様とする。

各部1位に、優勝カップ・トロフィー・金メダル(12個)・表彰状

各部2位に、トロフィー・銀メダル(12個)・表彰状

各部3位4位に、トロフィー・表彰状

8チーム以上のカテゴリーは4位まで表彰　7チーム以下のカテゴリーは3位まで表彰

メダル追加注文は各団で行ってください。　注文方法はシート「④メダル追加注文」

駐車証は必ず車の見やすい箇所に掲示すること。路上駐車厳禁！